
Reklama a inzerce na
CYKLOBAZAR.CZ®

CYKLOBAZAR.CZ® nejstarší a nejvíce 
navštěvovaný inzertní web pro prodej jízdních 
kol a doplňků v České a Slovenské republice s 
nepřetržitou historií od roku 1999. Podnikatelům, 
ale i fyzickým osobám poskytujeme reklamní 
prostor pro cílené a efektivní kampaně.

Proč si objednat reklamu na CYKLOBAZAR.CZ®?
Ceny a formáty reklamy
Často kladené otázky



Reklama a inzerce na CYKLOBAZAR.CZ

>1 mil.
unikátních návštěv měsíčně

12 mil.
zobrazených stránek měsíčně

2x nej

nepřetržitá historie od roku 1999

1999 2024

... a stále rosteme

kola

filmy

sport

technologie

příroda

Pohlaví

* pro prodej jízdních kol a doplňků v České republice a na Slovensku

ZájmyVěková skupina

muži

83 %

ženy 18–24 25–34 35–44 35–54 55–64 65+

17 %
7 %

30 %

44 %

15 %

3 % 1 %

30 000
unikátních návštěvníků denně

N Á V Š T Ě V N O S T

C Í L O V Á  S K U P I N A

T R A D I C E

Proč inzerovat nebo objednat reklamu
na CYKLOBAZAR.CZ®?

Díky Cyklobazar.cz® může 
vaše cyklistické produkty 
vidět až 30 000 unikátních 
návštěvníků denně.

Proč inzerovat nebo objednat reklamu na CYKLOBAZAR.CZ?

• Maximální dosah inzerce, více než 1 milion návštěv měsíčně což představu-
je 12 milionů zobrazení stránek.

• Naší uživatelé jsou cyklisté, kteří stráví na Cyklobazaru průměrně 10 minut 
a navštíví více než 10 stránek.

• Kromě klasické inzerce máme také obsah ve formě videí a článků, které 
zaujmou široké spektrum uživatelů.

Vytvořte si svůj firemní profil 
na Cyklobazaru a využijte ho jako 
výstavní plochu pro propagaci 
vašich produktů a kol. 

Varianty PROFI registrace:
www.cyklobazar.cz/sign/up

nejdéle fungující a nejvíce
navštěvovaný inzertní web *

info@cyklobazar.cz / +420 724 224 064



Reklama a inzerce na CYKLOBAZAR.CZ info@cyklobazar.cz / +420 724 224 064

Možnosti reklamy

Perfektní viditelnost. Vaše reklama se zobrazuje na každé 
stránce Cyklobazaru, počet zobrazení jedné reklamy je více 
než 1 milion.

Máte otázky nebo chcete začít spolupráci?
Jsme zde pro vás.

info@cyklobazar.cz
+420 724 224 064

Klasický banner
• Velký vysouvací banner v patičce stránky o rozměru 

1920 × 500 pixelů pro stolní počítače a varianta pro 
mobily a tablety o rozměru 500 × 300 pixelů

Reklamní inzerát
• Vypadá jako jeden z klasických inzerátů, zobrazuje se 

na každé stránce Cyklobazaru ve výpisu klasických 
inzerátů a po prokliku směřuje přímo na váš web nebo 
profil.

Více o formátech a cenách 
reklamy naleznete zde

Přehled cen a formátů:
www.cyklobazar.cz/stranka/reklama

1920 × 500 px (desktop)
500 × 300 px (mobil)

Reklamní inzerát



Co je atribut “title” u odkazu/banneru?

Tento nepovinný text nabízí doplňující informace k odkazu 
nebo banneru. Návštěvníkovi se zobrazí ve žluté bublině při 
přejíždění nad reklamou myší.

Vyplatí se mi reklama u Vás ve srovnání 
s jinými reklamními systémy jeko je AdSense 
nebo Sklik?

Pokud se Vaše reklama týká pracího prášku nebo oblečení 
pro miminka, tak nejspíše ne. Cyklobazar je portál úzce 
zaměřený na cyklistiku. Jeho návštěvníci jsou převážně 
cyklisté a sportovci. V případě, že se Vaše reklama týká této 
cílové skupiny bude také inzerce pravděpodobně mnohem 
úspěšnější a levnější než zmiňovaný AdSense nebo Sklik.

Zobrazí se má reklama na tabletech 
a mobilních zařízeních?

Nabízené reklamní formáty jsou responzivní a budou se 
zobrazovat na všech typech zařízení.

Kdy zobrazíte můj banner?

Váš banner zobrazíme hned, jakmile bude požadováná částka 
připsána na náš účet. Pokud tedy plánujete nějakou kampaň, 
objednávejte reklamu vždy v předstihu.

Budu mít reklamní plochu pouze pro sebe?

Reklamní prostor budete sdílet s více inzerenty. Máme totiž 
změřené, že různorodá reklama, je mnohem úspěšnější než 
jeden statický banner. Uživatelé si na něj za chvíli zvyknout 
a zcela jej pak ignorují. Sdílená reklamní plocha je pro Vás 
efektivnější - uživalé vidí stále něco nového a paradoxně také 
levnější.

Nenašli jste odpověd na Vaši otázku? Kontaktujte nás na email info@cyklobazar.cz, rádi Vám poskytneme více informací.

Často kladené otázky

Reklama a inzerce na CYKLOBAZAR.CZ info@cyklobazar.cz / +420 724 224 064


